



Pismo: ZP/79/B/19/2

Poznań dnia: 14.10. 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont/odbudowę Dużej Auli w budynku Collegium Polonicum UAM w Słubicach po pożarze,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Z uwagi na zakres zamówienia i konieczność uzyskania ofert od wielu dostawców i podwykonawców zwracamy się z gorącą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 28.10.2019 r.

Odpowiedź 1. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 2. Niniejszym w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania ZP/79/B/19/2 zwracam się z prośbą o potwierdzenie ilości drzwi przeznaczonych do wymiany – zgodnie z przedmiarem robót czy zgodnie z rysunkiem AR.01.1.70 ?

Odpowiedź 2. Ilość drzwi do wymiany należy przyjąć zgodnie z rysunkiem.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


PROREKTOR
prof. UAM dr hab. Tadeusz Wallas